

**Utvalg:** Rådet for personer med funksjonsnedsettelse

**Møtested:** Møterom Åkle

**Dato:** 14. oktober 2024 kl. 17-18.30

**Til stede:** Trond Steinsland, Lars Arnfinn Flatelid, Heidi Margrethe Øina (leder). Forfall: Stine Therese Eliassen, Linda Christine Simonsen.

Nr.	Sak	Vedtak
21/24	Godkjenning og innkalling av dagsorden. Referat fra siste møte.	Vedtatt (enstemmig).
22/24	Orientering/oppdatering ifm. kommuneplanens samfunnsdel ved rådgiver Robert Bjørnestøl.	<p>Rådet takket for god informasjon og gjorde følgende enstemmige vedtak relatert til PS 149/24 – forslag om tilføyelse til pkt. 1; <i>reduere utenforskap:</i></p> <p><i>«Vi skal ha sterkt fokus på de forskjellige grupper med funksjonsvariasjon når det gjelder universell utforming».</i></p> <p>Rådet henviser også til eget vedtak 19/24; og ber om at dette enten ivaretas administrativt eller legges i budsjett 2025:</p> <p><i>«Ivelendsstaua brukes til mye annet enn valg annethvert år. Rådet ber derfor om at lokalet tilrettelegges for alle, uavhengig av funksjonsnivå».</i></p> <p>Se ellers <a href="https://www.bufdir.no/crpd">https://www.bufdir.no/crpd</a></p>
23/24	HC-parkeringsplasser	<p>Enstemmig vedtak:</p> <p><i>«Rådet ber innstendig om at alle HC parkeringsplasser i kommunen blir malt/merket med HC-blå farge med hvit logo, og at alle kommunens ansatte og innbyggere respekterer disse».</i></p>
24/24	Dagsturhytta	<p>Enstemmig vedtak:</p> <p><i>«Rådet synes det er sterkt beklagelig at dagsturhytta ikke ble lagt på et sted som er alle kan nå. Vi ber derfor kommunestyret i de neste års budsjetter ta høyde for en dagsturhytte nummer to som er tilgjengelig for alle».</i></p>
25/24	Allemannsretten	<p>Bakgrunn for saken: Det ble referert til at kanskje ikke alle veier stengt med bom er tilgjengelige for rullestolbrukere. Rådet</p>

		<p>ønsker en orientering fra Iveland kommune om status i vår kommune. Jfr. <a href="https://www.regjeringen.no/no/tema/klima-og-miljo/friluftsliv/innsiktsartikler-friluftsliv/allemannsretten/id2076300/">https://www.regjeringen.no/no/tema/klima-og-miljo/friluftsliv/innsiktsartikler-friluftsliv/allemannsretten/id2076300/</a></p>
26/24	Tilrettelagte fiskeplasser	Iveland kommune bør komme inn i Turistforeningens oversikt over tilrettelagte fiskeplasser for rullestolbrukere.
27/24	Baderamper	<p>Enstemmig vedtak:</p> <p><i>«Rådet ber kommunen sørge for baderamper for de med funksjonsnedsettelse ved alle offentlige badeplasser».</i></p>

Neste møte: Mandag 11. november kl. 17; møterom Åkle (budsjett). Siste møte før jul: Mandag 9. desember.

Iveland, 14. oktober 2024,

Heidi Margrethe Øina  
leder

Lars-Ivar Gjørsv  
rådssekretær

*Referatet er elektronisk signert.*